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ELY OH’S & PRETZELS

Coated in 100% Dairy Free Dark Chocolate

Baking a Difference”

Lovely Oh's

INGREDIENTS:

SANDWICH COOKIES (UNBLEACHED
FLOUR*, SUGAR*, POWDERED SUGAR,
PALM FRUIT OIL*, EXPELLER PRESSED

CANOLA 0IL, COCOA*, COCOA PRO-
CESSED WITH ALKALI, UNSWEETENED

CHOCOLATE*, NATURAL FLAVOR,

SALT, BAKING SODA, SQY LECITHIN),

DARK CHOCOLATE (COCOA LIQUOR,
COCOA BUTTER, SUGAR, SOY LECITHIN,

VANILLA EXTRACT)

* ORGANIC INGREDIENTS

ALLERGENS: CONTAINS WHEAT AND
SOY. SANDWICH COOKIES PRODUCED
IN A FACILITY THAT USES PEANUTS,
TREE NUTS, AND MILK POWDER.

What the
Heckisa
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Mint Lovely Oh's

INGREDIENTS:

SANDWICH COOKIES (UNBLEACHED
FLOUR*, SUGAR*, POWDERED SUGAR,
PALM FRUIT OIL*, EXPELLER PRESSED

CANOLA OIL, COCOA*, COCOA PRO-
CESSED WITH ALKALI, UNSWEETENED
CHOCOLATE*, SALT, BAKING SODA, SOY
LECITHIN, NATURAL PEPPERMINT OIL),

DARK CHOCOLATE (COCOA LIQUOR,
COCOA BUTTER, SUGAR, SQY LECITHIN,

VANILLA EXTRACT).

* ORGANIC INGREDIENTS
ALLERGENS: CONTAINS WHEAT AND
SOY. SANDWICH COOKIES PRODUCED IN

AFACILITY THAT USES PEANUTS, TREE
NUTS, AND MILK POWDER.

00215

93410

" R ST S

Peanut Butter
Lovely Oh's

INGREDIENTS:

SANDWICH COOKIES (UNBLEACHED
FLOUR*, SUGAR*, EXPELLER PRESSED
CANOLA OIL, PEANUTS*, PARTIALLY
DEFATTED PEANUT FLOUR, PALM
FRUIT OIL*, COCOA*, COCOA PRO-
CESSED WITH ALKALI, UNSWEETENED
CHOCOLATE*, SALT, NATURAL FLAVOR,
CORN STARCH*, BAKING SODA, SOY
LECITHIN), DARK CHOCOLATE (COCOA
LIQUOR, COCOA BUTTER, SUGAR, SOY
LECITHIN, VANILLA EXTRACT)

* ORGANIC INGREDIENTS
ALLERGENS: CONTAINS WHEAT, PEA-
NUTS AND SQOY. SANDWICH COOKIES

PRODUCED IN A FACILITY THAT USES
TREE NUTS AND MILK POWDER.
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We take Newman's Own
Organics' "Oreo” cookies
and totally drench 'em
in 100% dairy free dark

chocolate. The results are
gloriously delicious!
(Pssst... don't tell Nelll)

Chocolate
Pretzels

INGREDIENTS:

DARK CHOCOLATE (COCOA LIQUOR,
COCOA BUTTER, SUGAR, SOY LECITHIN,
VANILLA EXTRACT), PRETZELS*
(UNBLEACHED WHEAT FLOUR*, RYE
FLOUR*, BROWN RICE SYRUP*, SUN-
FLOWER OIL*, BARLEY MALT*, YEAST,
SALT, BAKING SODA)

* ORGANIC INGREDIENTS

ALLERGENS: CONTAINS WHEAT
AND SOY.
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Hot Weathexr Shipping Available!

Insulated Shipping

Container .. .or
Sweaf_Free FILL the BOX
Ice Packs 18 UN‘ITS

and it's

FREE.!




